
Direzione Dipartimento DIDA 
Via della Mattonaia, 14 – 50121 Firenze centralino +39 055 2055355 | e-mail: giuseppe.deluca@gmail.com – posta certificata: 
arch@pec.unifi.itP.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

  
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Bando di selezione emanato con DD n. 11813/2024 per 
l’assegnazione di n. 15 CONTRIBUTI PER PARZIALE RIMBORSO SPESE 
DOCUMENTATE per spese di viaggio studio ed alloggio per prendere 
parte al seminario tematico “DESIGNING WITH COMMONS: persone, 
città, comunità” fino ad un massimo di Euro 311,50 ciascuna. La 
partecipazione al presente bando è riservata a studenti iscritti al Corso 
di Laurea Triennale in Disegno Industriale, Corso di Laurea Triennale in 
Product Interior Communication Eco-Social Design, Corso di Laurea 
Magistrale in Sustainable Advanced Design, Corso di Laurea Magistrale 
in Design per l’Innovazione Sostenibile, Corso di Laurea Magistrale in 
Design dell’Università degli Studi di Firenze– Prof. Lotti periodo del 
soggiorno dal 3 al 5 Novembre 2024.; 

 
VISTO il DD 12448/2024 con cui è nominata la Commissione giudicatrice; 

 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 

 
DECRETA 

 
La seguente graduatoria per i contributi di cui al DD n. 11813/2024, 
con i seguenti VINCITORI: 
 
- Alessia Dalla Pozza  
- Angelique Carino  
- Anna Rachele Bazzoni  
- Aurora Galasso  
- Beatrice Girardelli  
- Emma Crocetti  
- Giorgia Buzzetti  

mailto:giuseppe.deluca@gmail.com%20–
mailto:arch@pec.unifi.it


Direzione Dipartimento DIDA 
Via della Mattonaia, 14 – 50121 Firenze centralino +39 055 2055355 | e-mail: giuseppe.deluca@gmail.com – posta certificata: 
arch@pec.unifi.itP.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

- Giulia Falcomer  
- Greta Aurora Ferrentino  
- Greta Selva  
- Irene Marino  
- Lara Diana  
- Lisa Ambrosi  
- Niccolò Falciani 
- Omaima FahimiIl  
 
 

Il Direttore del Dipartimento          
Prof. Giuseppe De Luca 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

mailto:giuseppe.deluca@gmail.com%20–
mailto:arch@pec.unifi.it

		2024-10-18T14:05:46+0200
	GIUSEPPE DE LUCA




